

## **Høringsinnspill fra Sunndal ungdomsskole – sak 2/21 Barnehage- og skolebruksplan - høring**

Ansatte ved Sunndal ungdomsskole er bekymret for det pedagogiske og sosiale tilbudet vi kan gi elevene våre dersom kommunen velger null-alternativet.

Skolen har i dag en lærertetthet på 19, noe som ligger helt opp under anbefalt lærertetthet. Vi er derfor bekymret for vår mulighet til å se og følge opp hver enkelt elev dersom ressursene til skolen reduseres. Sunndal Ungdomsskole har tradisjonelt hatt gode resultat både på eksamen og på nasjonale prøver, men har de siste årene opplevd synkende resultat. Vi er bekymret for at vi ikke klarer å snu denne trenden dersom skolen får mindre ressurser.

Sunndal ungdomsskole er baseskole med spesialrom dimensjonert for bare 16-20 elever. Dette gjør at skolen er avhengig av å ha nok ressurser til å kunne dele elevene i mindre grupper for å undervise praktisk i fag som mat og helse, kunst og håndverk og naturfag. Å få jobbe praktisk gir mange elever et kjærkomment avbrekk fra en ellers svært teoretisk hverdag. For Sunndal ungdomsskole er dette spesielt viktig etter at det alternative opplæringstilbudet på Steinsvoll ble lagt ned.

Skolen er en del av en forholdsvis stor bygningsmasse, med mange rom og korridorer på grunn av samlokalisering med kulturskole, svømmehall og sportshall. Det er krevende å holde oversikt over alle elevene i friminuttene, og vi er bekymret for at nedskjæringer skal hindre oss i å gjøre et godt nok arbeid med å forebygge mobbing, rasisme og utenforskap.

Barn i ungdomsskolealder er sårbare og avstanden mellom fortvilelse og lykke kan være svært kort. Det er i denne perioden i livet de «formes» og finner ut hvem de er, og mange har behov for tett oppfølging for å klare brytningstiden mot voksentilværelsen på en god måte.

Vi har stor forståelse for at alle ønsker å beholde grendeskolen sin, men ønsker å påpeke at alle elevene i grunnskolen også skal gå på Sunndal ungdomsskole. Vi ønsker at alle elevene på Sunndal ungdomsskole skal føle seg sett, forstått og ivaretatt, både faglig og sosialt. For å få til dette kreves det mange nok voksne.

Vi ber om at Sunndal ungdomsskole ikke blir glemt i den pågående diskusjonen.